
 

 

UCHWAŁA NR VII/67/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/617/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 czerwca 

2012 r. w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 

Dolnośląskiego 2012 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 z późn. zm.
1
) oraz art. 38 ust. 3 pkt 2, ust. 3a, ust. 5, art. 227, art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/617/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Dolnośląskiego 

2012 (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 3039 z późn. zm.
3
) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

B. Zdrojewska 

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 888 i 1238, z 2014 r. poz. 695, 

1101 i 1322 oraz z 2015 r. poz. 87 i 122. 
3] Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r. poz. 4108, z 2013 r. poz. 60, 1249, 3412, 4168, 

4495 i 5200 oraz z 2014 r. poz. 983, 4061 i 4774. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 1011



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/67/15 Sejmiku  

Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1011



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/67/15 Sejmiku  

Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1011


		2015-03-09T11:34:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




